Приложение № 3
к административному регламенту
«Выдача выписок из похозяйственной
книги, справок и иных документов»

Главе администрации городского поселения Игрим
(Начальнику Ванзетурского территориального отдела)
__________________________________
от ________________________________
                                             (Ф.И.О)
__________________________________
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________

Паспорт: серия__________№______
выдан ____________________________
__________________________________

«____» ____________ 20___ года

Заявление

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги
о _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
для её предоставления в _____________________________________________________________

с целью ___________________________________________________________________________

Дата                                                                                                                   подпись